«نامه بهارستان»

مجلس شورای اسلامی

کتابخانه، موزه و مرکز اسناد

نگاره مقسومیه به خواججه نصیرالدین قوسی

مجله

شماره ۲۴۷۸۰

تاریخ ۱۵ شهریور / ۱۳۸۰

پیوست ۶ سپتامبر / ۲۰۰۱

ترجمه متن انگلیسی نامه کتابخانه، موزه و مرکز اسناد مجلس شورای اسلامی
به خانم دکتر آنتونیا آیدا فونتانا به شماره ۲۴۷۸۰، به تاریخ ۱۵ شهریور ۱۳۸۰ / ۶ سپتامبر ۲۰۰۱

دکتر آنتونیا آیدا فونتانا

ریاست محترم کتابخانه ملی فلورانس

اکنون نسخه شاهنامه فردوسی محفوظ در کتابخانه ملی شهر فلورانس ایتالیا (به شماره Ms. Cl. 111. 24) برای تمام علاقه‌مندان و پژوهشگران زبان و ادبیات فارسی در جهان شناخته شده است.